
Zgorzelec, 2020-11-26 

ID.271.10.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Budowa boisk wielofunkcyjnych i elementów małej architektury przy szlakach turystycznych w ramach projektu pn. „Przygoda z Nysą – 

zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-niemieckiego – etap V”. 

Ogłoszenie nr 607891-N-2020 z dnia 2020-11-09 r. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na składanie ofert, tj. do dnia 26.11.2020 r. do godz. 11:00 dla 1 części zamówienia wpłynęły 4 oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Okres gwarancji  

[miesiące] 

Termin płatności faktury  

[dni] 

1. 

„BELLSPORT” Grzegorz 

Leszczyński 

ul. Hutnicza 4 

41-923 Bytom 

89.421,00 60 30 

2. 

SPEED Invest Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12 

05-200 Wołomin 

79.950,00 60 30 

3. 

HANDEL I USŁUGI 

Bogusław Kosior 

ul. Starolubańska 37a/2 

59-800 Lubań 

70.995,93 60 31 

4. 

Konsorcjum Firm: 

Lider – Firma Produkcyjno-

Usługowo-Handlowa „ROBERTO” 

Robert Droszcz, 

ul. Prusa 30-32,  

59-900 Zgorzelec; 

78.210,78 60 30 



Partner – ZOBUD Rafał Nowosza, 

Zaręba,  

ul. J. Słowackiego 60,  

59-800 Lubań 

Zamawiający na realizację części 1 zamówienia zamierza przeznaczyć: 68.500,00 zł brutto. 

 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na składanie ofert, tj. do dnia 26.11.2020 r. do godz. 11:00 dla 2 części zamówienia wpłynęły 4 oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Okres gwarancji  

[miesiące] 

Termin płatności faktury  

[dni] 

1. 

„BELLSPORT” Grzegorz 

Leszczyński 

ul. Hutnicza 4 

41-923 Bytom 

141.415,06 60 30 

2. 

SPEED Invest Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12 

05-200 Wołomin 

166.050,00 60 30 

3. 

HANDEL I USŁUGI 

Bogusław Kosior 

ul. Starolubańska 37a/2 

59-800 Lubań 

187.457,53 60 31 

4. 

Konsorcjum Firm: 

Lider – Firma Produkcyjno-

Usługowo-Handlowa „ROBERTO” 

Robert Droszcz, 

ul. Prusa 30-32,  

59-900 Zgorzelec; 

Partner – ZOBUD Rafał Nowosza, 

Zaręba,  

154.880,89 60 30 



ul. J. Słowackiego 60,  

59-800 Lubań 

Zamawiający na realizację części 2 zamówienia zamierza przeznaczyć: 185.000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Rafał Nowacki 

tel. 75 77 214 49 

pok. 24 

 
 

 

 


